
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 72/2020/CED, DE 12 DE AGOSTO DE 2020

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições, conforme solicitação digital nº 030624/2020,

RESOLVE:

Art.  1º  -  DESIGNAR  o  professor Gustavo  Medeiros  de  Araújo como 

representante do Departamento de Ciência da Informação (CIN) na Câmara de Pesquisa 

do Centro de Ciências da Educação.

Art. 2º -  Esta portaria terá validade de 2 (dois) anos com efeitos retroativos a 

partir de 1º de janeiro de 2020.


		2020-08-12T17:35:57-0300




